Приложение 8

к Правилам приобретения
товаров и услуг организаций,

осуществляющих функчии
по защите прав ребенка

Форма

Протокол об итогах конкурса

г. Рулный

Наименование конкурса: (Приобретение очков).

05.07.2023 года.
l 1.00 часов.

1. Конкурсная комиссия в составе:

Щмитриевой Ирины Николаевны - директор КГУ <I_{eHTp поддержки
детеЙ с особыми образовательными потребностями города Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, председатель
комиссии;

Карпик Елены Александровны - заместитель директора по АХЧ КГУ
<I_{eHTp поддержки детей с особыми образовательными потребностями
города Рулного>> Управления образования акимата Костанайской области,
заместитель председателя комиссии;

Кfзнецова Анастасия Ивановна - кастелянша КГУ <I]eHTp поддержки
детей с особыми образовательными потребностями города Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, член комиссии;

Пивоварова Наталия Васильевна - бухгалтер КГУ <I-{eHTp поддержки
детей с особыми образовательными потребностями города Рудного>
Управления образова[I!ия акимата Костанайской области, член комиссии;

Андросова Наталия Александровна кладовщик Коммунального
государственного учреждения <Щентр поддержки детей с особыми
образовательными потребностями города Рудного>> Управления образования
акимата КостанаЙскоЙ области, член комиссии;

Хtилкина Ирина Викторовна социальный педагог КГУ <L{eHTp

поддержки детей с особыми образовательными потребностями города
Рудного>> Управления образования акимата Костанайской области,
секретарь комиссии.
2. Следующие конкурсные заявки потенци€uIьных поставщиков на участие в

конкурсе были допущены: - отсутствуют.

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с
критериями путем открытого голосования решила: признать конкурс по
Приобретению очков - несостоявшимся, в соответствии с п. 44 <Правил
приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по
защите прав ребенка)), утвержденных прик€вом Министра и образования и

науки Республики Казахстан от 10 июня 2016 года J\9 4I2, в связи сотсутствием представленных заявок.

За данное решение проголосовaulи:

За - 5 голосов (!митриева И.Н, Карпик Е.А., Кузнецова
Н.В., Андросова Н.А.);

Против - 0 голосов.

Председатель комисси и :

!митриева Ирина Ник

Заместител ь председател
Карпик Елена Александроl

члены комиссии:
Кузнецова Анастасия Ивановна

Пивоварова Наталия Васильевна

Андросова Наталия Александровна Фl"*/-

А.И., Пивоварова

Баланыц кyкыктарын коргау жонiндегi

функчияларды жyзеге асыраты н

уйымларлыц тауарлар мен корсетiлетiн
кызметтердi сатып алуы ережесiне

8 косымша
Нысана

Конкурс корытындысы туралы хаттама

Рулный кilIасы 05.07.2023 жыл.
сагат l 1.00

Конкурстыц аталуы: <Козiлдiрiк сатып алу).

€)TeTiH орны: ЩостанаЙ облысЫ экiмдiгi бiлiМ басцармасыныц <Рулный

каласыныц ерекше бiлiм б.ру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орта^пыгы)

коммуншIдык мемлекеттiк Meкeмeci, орналаскан жерi: Казакстан Республикасы,

К,останай облысы, Рулный кzUIасы, Парковая кошесi, 4з,202З жылгы 05 шiлде,

сагат 1 1.00.

Конкурстык комиссияныц кyрамы :

<костанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <рулный каласыныц
ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€tлыгы) коммунаJIдыц

мемлекеттiк мекемесiнiц директоры Щмитриева Ирина Николаевна, комиссия
торайымы;

<Костанай облысы экiмдiгi бiлiм Баскармасыныц <РУДнЫЙ КаЛаСЫНЫЦ

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгы)) коммуналдык

мемлекеттiк мекемес1 директорыныц ошБ жонiндегi орынбасары Карпик Елена

АлексанДровна' комиссия торайымыныц орынбасары;
<(останаЙ облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный каJIасыныц

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгы) коммунutлдык

мемлекеттiк MekeMeci кастелянша Кузнецова Анастасия Ивановна, комиссия
мушесi;

кщостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <рудный к€Lласыныц

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгы) кММ бухгалтерi
Пивоварова Наталия Васильевна, комиссия мушесi;

к(останай облысы экiмдiгi бiлiм Баскармасыныц <РулныЙ каЛаСЫНЫЦ

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€Lлыгы> кмМ коймашы
Андросова Наталия Александровна, комиссия мушесi;

<щостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басrqармасыныц <рулный к€Lласыныц

ерекше бiлiМ берУ кажеттiЛiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгы> кмМ элеуметтiк

педагогы Жилкина Ирина Викторовна конкурстык комиссия кyрамыныц
хатшысы;

lfrffi;J:?;;t жеткiзушiлердiц конкурстык отiнiмдерi конкурска цатысуга

3,конкурстык комиссияныц карастыру нэтижелерi бойынша олшемдерге сэйкесaшЬIкДayЬIсбepyжoлЬIМeнбылaйд.n..''i:Щeткiзiлмeдi,
1 т, 43т, сайкеС <Тауарлар ,." пrrr.-Боi ЪЪйп *, женiндегi мiндеттердiжYзеге асыратын уйымдардыц) баланыi кYкыктарын коргау Министрiнiцбуйрыгымен бекiтiлген *ъ'. Казакстан Республикасы бiлiм жэне гылым 2оlбжылгы 10 маусымдагы J\! 412, ойткенi .n.y.rri oHiM берушi ru.r."rр"rс бермеген.

Осы усыныска дауыс бергендер:

;Ё::ilii;#tТ.f,",о,ева и,н, карпик Е,А,, кузнецов а А.и.,пивоварова

Щарсылык бiлдiргендер - 0

Комиссия терайымы
!митриева Ирина Нико

Комиссия терайымыныц ор.
Карпик Елена Александровна

КомиссИя мушелерi:
кузнецова Анаста сия Ивановна
Пивоварова Наталия В асиrr"a""u
Андросова Наталия Алексurдро"Й

комиссия хатшысы: )frtилкина Иринавикторовна